



**ALPHA
MIND POWER™**

"Power of the Subconscious Mind"

December 2011

Newsletter

My dear Alpha Siddha,

Writing to you with a lot of love and blessings.

Atlast, we have come to that much awaited point in time – 2012. So much has been predicted about this year that what is left in our minds is only fear and disturbance. Let us push aside all the negative inputs that we have received so far. Now let us look at it from the perspective of an Alpha Siddha.

An Alpha Siddha believes that the future is in his hands. He consciously steers his thoughts to generate only positive energy, which in turn creates a better future for him. With this shift in the consciousness level, many Alpha Siddhas have witnessed a complete change in their lives. Many have spoken to me personally and expressed wonder and awe at the way in which their lives have become more meaningful and powerful with Alpha.

Thousands of Alpha Siddhas have clearly expressed that although certain circumstances remain the same in life, some problems crop up from time to time, still, there is a remarkable change in the way in which everything is handled. There is a total shift in the end result. Life is certainly much better than what it was. This is what many many Alpha Siddhas have experienced and expressed.

What can we infer from this? Destiny no doubt is already there. But, when our thought forms change, our energy changes and the same destiny either becomes easier to experience or simply gets dissolved. This is what we are seeing very explicitly with our Alpha Siddhas.

Coming back to 2012, we have been hearing only doomsday predictions about this year. But, as an Alpha Siddha, you strongly believe that you can create the future that you want. So, while we accept that destiny is there, we also believe that we can create some changes in it with our thought forms.

Thoughts of destruction are not going to help us at this point in life. On the other hand, we could steer our thoughts towards a more beautiful world, a world where all negativities have dissolved, where human beings love and respect each other, where Nature blesses us with all that we need, where happiness and peace prevail, where every human being is an evolved soul, where the Earth is almost like the Heaven we dream about and Love is the only language we speak.

If thousands of Alpha Siddhas hold this picture clearly in the mind, I believe we can create a much better world in 2012! I am sure you believe this too! Our meditation 'My Dev Bhoomi' released in January 2011, gives this visualization. Listen to it often and keep your thoughts positive. Our meditations are very powerful. Hence, meditate everyday ! Let us bring our energies together to create the world we want.

Welcome 2012 ! We greet you with our heart and soul.! May you fill us with happiness and love !

Blessings,
Dr. Viji Panthaiyan

NEW YEAR MEET!

All are Welcome!

Special Meditation - ALPHA 2012!

Date : 02.01.2012, 5.30 pm

Venue : Kamarajar Arangam,
Chennai.

(Entry Free)

புத்தாண்டு விழா!

அனைவரும் வருக!

சிறப்பு தியானம் - ஆல்.பா 2012!

தேதி : 02.01.2012, மாலை 5.30 மணி

இடம் : காமராஜர் அரங்கம்,

சென்னை.

(அனுமதி இலவசம்)

Visit Our Website For

- Guruji's Intro Talk in English & Tamil
- Guruji's latest T.V programs ((Pothigai, Jaya Plus, Kalaignar, Sadhana TV)
- AMP Workshop Photos and Videos
- AMP Newsletters

Important Announcement

- Alpha Siddhas are requested to attend the Monthly Meeting in your cities. By interacting with other Alpha Siddhas you can have your doubts cleared.
- You will receive the details of the Monthly Meeting by SMS. For more details please contact your city coordinator or AMP Office.

என் அன்பிற்குரிய ஆல்:பா சித்தரே,

மிகுந்த அன்புடன் ஆசீர்வாதங்களுடன் எழுதுகிறேன்.

பல ஆண்டுகளாக பேசப்பட்டு வந்த தருணத்திற்கு வந்துவிட்டோம் - 2012. இந்த வருடத்தைப் பற்றி பேசப்பட்ட அனைத்துமே ஒரு வித பயத்தை மட்டுமே நம் மனதில் உருவாக்கியுள்ளது. இது வரை நமக்கு கிடைத்த இந்த எதிர்மறை தகவல்களை எல்லாம் சற்று ஒதுக்கி வைப்போம். ஒரு ஆல்:பா சித்தரின் கண்ணோட்டத்தில் இதை பார்ப்போம்.

எதிர்காலம் தன் கையில் இருப்பதாகத்தான் ஒரு ஆல்:பா சித்தர் நம்புகிறார். தெளிந்த மனதுடன் தன் எண்ணங்களை நேர்மறையாக மாற்றிக் கொள்கிறார். அதனால் சிறப்பான எதிர்காலம் அவருக்கு உருவாகிறது. இப்படி நமது சக்தியும் உணர்வும் ஒரு உயர்ந்த நிலைக்கு செல்லும் பொழுது வாழ்க்கையே வித்தியாசமாக மாறிவிடுவதை பல ஆல்:பா சித்தர்கள் கண் கூடாக பார்த்திருக்கிறார்கள். ஆல்:பாவின் உதவியுடன் தங்கள் வாழ்க்கை அர்த்தமுள்ளதாக, சக்தி நிறைந்ததாக மாறிவிட்டதை பலர் ஆச்சரியத்துடன் என்னிடம் தெரிவித்துள்ளார்கள்.

சில சூழ்நிலைகள் மாறாமல் இருக்கலாம், அவ்வப்பொழுது சில பிரச்சனைகள் கூட குறுக்கிடலாம், ஆனால் அதையெல்லாம் தாங்கள் எதிர்கொள்ளும் விதம் முற்றிலுமாக மாறிவிட்டதை பல ஆயிரக்கணக்கான ஆல்:பா சித்தர்கள் உணர்ந்திருக்கிறார்கள். நிச்சயமாக வாழ்க்கை மிகவும் சிறப்பாக இருக்கிறது என்பதையும் உணர்கிறார்கள். பல ஆல்:பா சித்தர்கள் இதை மனப்பூர்வமாக ஒப்புக் கொண்டுள்ளார்கள்.

இதிலிருந்து நாம் என்ன புரிந்து கொள்ளலாம்? கர்மா என்பது இருப்பது உண்மைதான். ஆனால் நம் எண்ண அலைகள் மாறும் பொழுது நமது சக்தியும் மாறிவிடுகிறது. அதனால் கர்ம வினைகளை கடப்பது எளிதாகிவிடுகிறது. ஏன், கர்ம வினைகள் கரைந்தே விடுகின்றன. நமது ஆல்:பா சித்தர்களிடம் இதை கண்கூடாக பார்க்க முடிகிறது.

2012ம் ஆண்டைப் பற்றி பேசும்பொழுது அழிவுகள் பற்றி மட்டுமே கேள்விப்பட்டிருக்கிறோம். ஆனால் தன் எதிர்காலத்தை உருவாக்கிக் கொள்ள முடியும் என்பதில் ஒரு ஆல்:பா சித்தருக்கு அசைக்க முடியாத நம்பிக்கை உண்டு. அதனால் கர்மா என்பது இருப்பதை ஒப்புக் கொள்ளும் அதே நேரத்தில் நமது எண்ணங்களின் மூலம் அதில் சில மாற்றங்களை உருவாக்குவதும் சாத்தியம் என்பதையும் நாம் நம்புகிறோம்.

இந்த நேரத்தில் அழிவைப் பற்றிய எண்ணங்கள் நிச்சயமாக நமக்கு உதவப் போவதில்லை. மாறாக நமது எண்ணங்களை ஒரு அழகான உலகை நோக்கி கொண்டு செல்லலாம் - தீய சக்திகள் எல்லாம் அழிந்துவிட்ட உலகம், மனிதர்கள் ஒருவர் மற்றவரிடம் அன்பும் மரியாதையும் செலுத்தும் உலகம், இயற்கை தன் வளங்களை நம் மீது நிறைவாக பொழியும் உலகம், மகிழ்ச்சியும் மன நிம்மதியும் மேலோங்கியிருக்கும் உலகம், ஒவ்வொரு மனிதரும் ஒரு உயர்ந்த ஆத்மாவாக மிளிரும் உலகம், பூமியே சொர்க்கமாக இருக்கும் உலகம், அன்பு மட்டுமே மொழியாக கொண்ட உலகம்.

இந்த காட்சியை ஆயிரக்கணக்கான ஆல்:பா சித்தர்கள் மனதில் தெளிவாக நிறுத்திக் கொண்டால் போதும், சிறப்பான 2012 ஆண்டை நம்மால் உருவாக்க முடியும் என நான் நிச்சயமாக நம்புகிறேன். நீங்களும் இதை நிச்சயமாக நம்புவீர்கள். ஜனவரி 2011ல் நாம் வெளியிட்ட **‘என் தேவ பூமி’** என்ற தியானம் இதையே காட்சியாக கொடுக்கிறது. அதை அடிக்கடி கேளுங்கள், உங்கள் எண்ணங்களை சக்தி வாய்ந்தவையாக வைத்துக் கொள்ளுங்கள். நமது தியானங்கள் மிகவும் சக்தி வாய்ந்தவை. அதனால், தினமும் தியானம் செய்யுங்கள், நமது சக்திகளை ஒன்று திறட்டுவோம், நாம் விரும்பும் உலகை உருவாக்குவோம்.

2012ம் ஆண்டே! உன்னை இதயபூர்வமாக ஆத்மார்த்தமாக வரவேற்கிறேன். எங்களுக்கு மிகுந்த சந்தோஷத்தையும் அன்பையும் கொடுப்பாயாக!

ஆசிரீவாதங்கள்,

Dr. விஜி பந்தையன்



Guruji with Alpha Siddhas at **Amrta Siddhi Workshop – Chennai, November 2011.**

Amruth Siddhi Workshop Poorva Janma Siddhi Meditation Feed Back !

அம்ருத சித்தி வகுப்பு பூர்வ ஜென்ம சித்தி தியானம் - அனுபவங்கள் !

I wanted to have a sharp & focused mind. In my past life I saw myself as a man with Nepale face-cut living in a hilly region. I was old but I was brisk physically & mentally focused & strong. I was teaching Martial arts with a fully focused mind. I brought this quality into my current life. Thanks to Guruji!

I don't have a loving/caring father. Due to family circumstances I was unable to find a good career for myself. I have a good family after marriage. But, I felt that if I had some ancestral property, I will be very happy as I could start some business for myself. In Poorva Janma Siddhi meditation, I saw myself as the only daughter of a Jamindar with a lot of property. I was looking after the property and gave the right ideas for cultivation and increased all the income. I got a clarity that some business would be suitable for me in this life and I will be able to maintain the balance between family and profession. Thanks to Guruji!

During Poorva Janma Siddhi meditation (past life retrieval of talents) I concentrated on Braveness. I feel it is the basic requirement for a human being. As you started counting 1, 2 and 3, two things came into the picture i.e. Church and a Father. The year was 1879. Everybody was calling me a 'Prince' and I was preaching something on the stage. I could see a different face with a white skin. I was really surprised. I was the father and in charge of that whole church. I am sure about the exact place where it is located. I am giving wise advice to many people who were facing the problems. I was Leading and controlling whole church and people Providing stage speak eloquently. I could sense enormous braveness in me. I am sure I have brought back that bravery into this life now. Thanks Guruji!

I always suffer from uncontrollable anger. In this meditation I asked for peace. I saw myself as a Bodhi Sattva, as a Buddha, in deep meditation. After that I am feeling a great peace within myself. This is really wonderful!

I always wanted to be more powerful and self-controlled. I went into a birth where I was a Yogi in the Himalayas on a hill top, where I merged with the sound of "Om Namah Shivaya". Many other Yogis were there. I was very powerful. I was meditating on Shiva and nobody could disturb me. My tapas was at a very high dimension and no force could distract me. I felt I was totally powerful and self-controlled. Thanks to Guruji!

நான் ஒரு முக சிந்தனையின்றி இருப்பதை நிவர்த்தி செய்வதற்காக இந்த பூர்வ ஜென்ம சித்தி தியானத்தை செய்தேன். முற்பிறவியில் காலில் கட்டை மர செருப்பு, காவி உடையுடன் தியானம் செய்துகொண்டிருந்தேன். மிக மிக ஆழ்ந்த நிலையில் இருக்கும்போது, 'இப்போது நீங்கள் மீண்டும் இந்த அறைக்கு வாருங்கள்' என குருஜி கூறியதை கேட்டும் என்னால் தொடர்ந்து அந்த ஆழ்ந்த நிலையை உணர முடிந்தது. எனக்கு நம்பிக்கை வந்தது ஒருமுக சிந்தனை பெற்றுவிட்டேன். குருஜிக்கு நன்றி!

நான் திறமையாக சம்பாதிப்பதை குறிக்கோளாக கொண்டு இந்த தியானத்தை செய்தேன். முற்பிறவியில் என்னுடைய கால்களை பார்த்தால் அழகாக வடிவமைக்கப்பட்ட காலனிகள் இருந்தது. அதற்குமேல் ஒன்றும் தெரியாததால் 'சுவான்யின்' கடவுளை துணைக்கு அழைத்தேன். அது 5வது பிறவி என்று தோன்றியது. நான் சகல ஜஸ்வரங்களுடன் அழகான சிம்மாசனத்தில் அமர்ந்திருந்தேன். இப்பொழுது நான் நல்ல வீடு மற்றும் சகல வசதிகளுடன் இருப்பதைப் போல் காட்சியாக பார்த்தேன். இது நடக்கும் என்ற நம்பிக்கை எனக்குள் ஆழமாக பதிந்துவிட்டது. குருஜிக்கு நன்றி!

பூர்வ ஜென்ம சித்தி தியானத்தில், சமயோசிதமான பேச்சுதிறமை வேண்டும் என்று இந்த தியானத்தின் மூலம் நிவர்த்தி செய்ய இதை செய்தேன். எனக்கு வந்தது ஒரு பெரிய அரண்மனை உள்ளே ஒரு ராஜா சிம்மாசனத்தில் அமர்ந்திருக்கிறார். இரு பக்கமும் மந்திரி பிரதிநிதிகள் அமர்ந்திருக்கின்றனர். ராஜா என்னைப் பார்த்து 'வாருங்கள் தாயே' என்கிறார். எல்லோரும் எழுந்து மரியாதை செய்கிறார்கள். நான் உள்ளே நுழைகிறேன். எனக்கு முன்னால் ஒரு கம்பு வைத்து ஊன்றி செல்கிறேன். என்னை பார்த்தால் வயதான பெண்மணியாக தெரிகிறேன். ராஜா என்னைப் பார்த்து 'ஔவையே நலமா' என்கிறார். நானும் நலம் விசாரிக்கிறேன். அப்போதுதான் நான் ஔவையார் என்று உணர்கிறேன். எல்லோரும் என்னை புகழ்ந்து பேசுகின்றனர். நான் முகஸ்துதி எதற்கு? மக்கள் நலமா? என்கிறேன் குருஜிக்கு நன்றி!

'பூர்வ ஜென்ம சித்தி' தியானத்தின்போது எனக்கு ஆங்கிலம், ஹிந்தி பேசவும், மிக அமைதியாக இருக்க வேண்டும் என்று நினைத்தேன். என்ன ஆச்சரியம்! குஜராத்தில் நான் சிவப்பு நிற கண்ணாடி பதித்த சல்வாரும், வெள்ளை நிற சட்டியும் அணிந்திருந்தேன். அங்கு ஐட்கா வண்டியில் வண்டிக்காரருடன் ஹிந்தியில் பேசி, கூட வரும் தோழியுடன் ஆங்கிலத்தில் பேசவும் செய்தேன். இடையில் ஏதோ பிரச்சனை வந்த போது அமைதியாக கோபப்படாமல் அதை சமாளித்தேன். இந்த ஆனந்தத்தை அளித்த குருஜிக்கு நன்றி!

Important Announcement!

With effect from 01.01.2012, for repeating any AMP workshop full fees will be payable. Please call AMP office for further details.

முக்கிய அறிவிப்பு!

01.01.2012 முதல் ஆல்:பா தியானப் பயிற்சி வகுப்பில் மறுமுறை பங்கேற்கும் பொழுது முழு கட்டணம் செலுத்த வேண்டும் என்பதை தெரிவித்துக் கொள்கிறோம். மேலும் விவரங்கள் அறிய AMP அலுவலகத்துடன் தொடர்பு கொள்ளவும்.